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Tczew, dnia 25.01.2017 r.
URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 



       

Wydział Zamówień Publicznych

83-110 Tczew

Plac Piłsudskiego 1

WZP.271.3.2.10.2017
Pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz zmiana treści SIWZ
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu komputerowego w celu realizacji zajęć dydaktyczno – wychowawczych w ramach projektu: Sięgnijmy po więcej - rozwój kompetencji kluczowych uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu Gminy Miejskiej Tczew”
Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści tablice o powierzchni innej niż ceramiczna? Czy Zmawiający dopuści jako równoważną inną trwałą powierzchnię przy spełnieniu pozostałych wymagań      (w tym gwarancji na powierzchnię równej okresowi gwarancji tablicy)? Powierzchnia ceramiczna jest powierzchnią niematową, która źle sprawdza się jako ekran projekcyjny –                a przecież do tego celu jest przeznaczona tablica interaktywna. Duży połysk powierzchni (nawet jeśli deklarowana jest matowość tablicy) powoduje efekt słońca z odbitego światła               od projektora. Ponadto powierzchnia ceramiczna niepotrzebnie zwiększa koszt tablicy                         od 15 do 25% nie oferując przy tym nic w zamian – często nawet twarda powierzchnia ceramiczna jest bardziej krucha i mniej odporna na uszkodzenia niż powierzchnia z inną metodą powlekania.
Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuści tablicy o powierzchni innej niż ceramiczna, gdyż tablica interaktywna z powłoką ceramiczną będzie pełniła również funkcję tablicy lekcyjnej. Ponadto producenci  tablic ceramicznych dają gwarancję na powłokę nawet  25 lat (po tej tablicy można swobodnie pisać pisakami do tablic). Jest to o wiele więcej niż gwarancja na samą tablicę interaktywną.
Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści tablice, które rejestrują 6 dotyków? Jest to wystarczająca ilość                do wykonania wszelkich gestów oraz pracy kilku osób przy tablicy jednocześnie?
Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający nie dopuści tablic, które rejestrują 6 dotyków.
Pytanie 3

Rzeczywista (nie teoretyczna wynikająca ze specyfikacji technologii IR) dokładność pozycjonowania na poziomie 0.2 mm jest niemożliwa do spełnienia przez jakiegokolwiek producenta tablic. Co więcej przy rozdzielczości XGA jeden piksel na tablicy będzie miał wymiar około 1,5 mm. Zdolność rozdzielcza tablicy będzie zatem nieweryfikowalna o zakres mniejszy niż jeden piksel prosimy o podanie wymogu zgodnego z możliwościami sprzętowymi tablic.
Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie przewiduje żadnych zmian w tym zakresie.
Pytanie 4

Rzutnik – 16 sztuk

Czy Zamawiający dopuści rzutnik bez wbudowanego portu USB 2.0? Jaka ogniskowa ma być w projektorze?
Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie dopuści rzutnika bez wbudowanego portu USB 2.0. Jeżeli nie wymieniono parametru ogniskowej, to oznacza, że jest to parametr bez znaczenia.
Pytanie 5
Tablica interaktywna – 25 sztuk

Czy Zamawiający dopuści tablice o wymiarze min. 83 cale?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie dopuści tablicy o wymiarze min. 83 cale.
Pytanie 6

Wizualizer – 4 sztuki

Czy Zamawiający dopuści wizualizer posiadający zoom optyczny min. 8x?
Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie dopuści wizualizera posiadającego zoom optyczny min. 8x.
Pytanie 7

Telewizor – 1 sztuka

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zwykłego telewizora z tunerem TV ?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie dopuści zaoferowania ,,zwykłego’’ telewizora z tunerem TV. Nie chodzi                   o telewizor klasyczny, ale o taki, który będzie spełniał parametry wskazane w SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający w Załączniku nr 5 SIWZ w pozycji dotyczącej telewizora dopisuje w minimalnych wymaganiach i parametrach w kropce drugiej:
· ,,min. rozdzielczość wyświetlacza Full HD 1920 x 1080 (LED ,,płaski)’’.

Pytanie 8

Urządzenie wielofunkcyjne – 7 sztuk

Czy Zamawiający dopuści urządzenia posiadające rozdzielczość skanowania                             min. 600 x 600 dpi oraz maksymalną gramaturę papieru 176 g/m2 stosowaną we wszystkich urządzeniach?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie dopuści urządzenia posiadającego parametry mniejsze niż wymienione                w SIWZ.
Pytanie 9

W części nr 1 dotyczącej laptopa – 56 sztuk czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży? Pytanie to uzasadniamy tym, że w ostatnim czasie w zamówieniach publicznych wielu nieuczciwych Wykonawców oferuje używane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe, co może narazić Zamawiającego na problemy związane z użytkowaniem oprogramowania niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi producenta takiego oprogramowania (w tej sprawie załączamy pismo wystosowane do Wiceprezesa Urzędu Zamówień Publicznych, które prosimy opublikować           na stronie BIP, jako załącznik do niniejszego pytania). Używane oprogramowanie komputerowe jest znacząco tańsze od nowego, przy czym zasady licencjonowania tego typu oprogramowania w przypadku firmy Microsoft, zakazują jego przenoszenia poza urządzenie na którym zostało zainstalowane pierwotnie (za wyjątkiem sytuacji, w której urządzenie                    to ulegnie awarii). Dodatkowo pragniemy poinformować Zamawiającego o możliwości weryfikacji takich licencji – infolinia firmy Microsoft jest w stanie udzielić informacji, czy dany klucz licencyjny był już aktywowany w przeszłości na innym komputerze.
Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający wymaga legalnej licencji zainstalowanej i aktywowanej na danym laptopie. Zamawiający nie ma na myśli licencji „przenaszalnej” na inny komputer (np. BOX).                          W praktyce zatem, przy pierwszym uruchomieniu laptopa przejdziemy do systemu operacyjnego już zweryfikowanego i aktywowanego – zgodnie z SIWZ.
Zamawiający załącza do niniejszych pytań i odpowiedzi pismo wystosowane                                  do Wiceprezesa Urzędu Zamówień Publicznych, które otrzymał od Wykonawcy.
Pytanie 10

W części nr 1 dotyczącej laptopa – 56 sztuk czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone licencje na system operacyjny posiadały aktywną możliwość maksymalnej ilości aktywacji przy pomocy połączenia internetowego oraz telefonicznego przewidzianego przez producenta oprogramowania?
Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający wymaga aktywowanego już systemu operacyjnego na laptopie z możliwością ponownej aktywacji np. po reinstalacji systemu – patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

Pytanie 11

W części nr 1 dotyczącej laptopa – 56 sztuk Zamawiający przy opisie karty graficznej wskazał: typ pamięci min. DDR3L SDRAM. Prosimy o weryfikację czy nie doszło do omyłki pisarskiej? Karty graficzne nie posiadają pamięci DDR3L SDRAM, co najwyżej posiadają rodzaj pamięci DDR3 bądź DDR5. Prosimy o wykreślenie tego zapisu, ponieważ uniemożliwia on złożenie oferty.
Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający podając DDR3L SDRAM odniósł się do technologii pamięci karty graficznej.
Pytanie 12

W części nr 1 dotyczącej laptopa – 56 sztuk Zamawiający przy opisie karty graficznej wskazał: technologia 14 nm. Prosimy o weryfikację czy nie doszło do omyłki pisarskiej? Karty graficzne nie charakteryzują się technologią o której pisze Zamawiający. Litografię posiadają co najwyżej procesory, ale nie karty graficzne. Prosimy o wykreślenie tego zapisu, ponieważ uniemożliwia on złożenie oferty.
Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający miał na myśli proces technologiczny 14 nm.
Pytanie 13

W części nr 1 dotyczącej laptopa – 56 sztuk Zamawiający wymaga pamięć współdzieloną karty graficznej. Czy w przypadku zaoferowania notebooka, który posiada zintegrowaną kartę graficzną Zamawiający odstąpi od dokładania dodatkowej dedykowanej karty graficznej?
Odpowiedź na pytanie 13

Nie chodzi o „dokładaną” kartę graficzną, a o laptop już z dwiema kartami zamontowanymi fabrycznie, tzw. podstawową i rozszerzoną z reguły o większych parametrach                              niż podstawowa.

Pytanie 14

W części nr 1 dotyczącej laptopa – 56 sztuk czy Zamawiający dopuściłby notebooka                       z pamięcią RAM SO-DIMM DDR4 ?
Odpowiedź na pytanie 14
Zamawiający dopuści powyższego notebooka, pod warunkiem, iż pozostałe parametry spełnią wymagania określone w SIWZ.
Pytanie 15

W części nr 1 czy Zamawiający dopuściłby rzutnik wykonany w technologii DLP                             o rozdzielczości natywnej min. 1024 x 768 (XGA), obsługujący rozdzielczość 1920 x 1080                   o formacie obrazu 4:3, który posiadałby złącza wejścia/wyjścia: HDMI – 1 szt., DC in (wejście zasilania) – 1 szt., mini USB 2.0 – 1 szt., Composite Video (RCA) – 1 szt., VGA                              in (mini D-Sub) – 1 szt., RS232 – 1 szt., wejście audio – 1 szt. który posiadałby głośność                  w trybie oszczędnym 30 dB, zaś w trybie standardowym do max. 34 dB. Chcielibyśmy zaoferować projektor renomowanego producenta w bardzo dobrej jakości z 36 miesięczną gwarancją producenta i w bardzo przystępnej cenie. Chcielibyśmy również zwrócić uwagę,                             że specyfikacja techniczna projektora, podana przez Zamawiającego wskazuje na model konkretnego producenta, a to zgodnie z obowiązujący przepisami ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. (Dz.U. z 1993 r. Nr 47, poz. 211) o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji narusza jedną z czołowych jej zasad. Zgoda na zmianę SIWZ w w/w zakresie umożliwiłaby zaoferowanie przez potencjalnych Wykonawców konkurencyjnych modeli.
Odpowiedź na pytanie 15

Przytoczone parametry spełniają częściowo wymagania SIWZ, jednak wymagań jest więcej. Wykonawca nie zestawił w pełni parametrów proponowanego rzutnika z wymaganym a więc nie można udzielić tutaj konkretnej odpowiedzi – tym bardziej odpowiedzi twierdzącej. Zwracamy także uwagę, że Zamawiający wymaga parametrów „minimalnych”,                                   a nie dokładnie, konkretnego parametru, np. przy jasności dokładnie 3000 lumenów nie jest wymagany kontrast dokładnie 10000:1.
Pytanie 16

W części nr 1 przy opisie urządzenia wielofunkcyjnego – 7 szt. Zamawiający wymaga maksymalną gramaturę papieru 200g/m². Czy maksymalna gramatura może dotyczyć wyłącznie kart pocztowych oraz papierów przeznaczonych przez producenta typu Color Laser Glossy Photo?
Odpowiedź na pytanie 16

Jeżeli Wykonawca proponuje obsługę wyższej gramatury papieru to spełnia stawiane minimum. Ponadto warunek zostaje spełniony wówczas, gdy drukarka potrafi wydrukować na papierze o gramaturze 200g/m2 na jakimkolwiek z podanych i obsługiwanych typów nośników. Zamawiający zmienia w załączniku nr 5 SIWZ w pozycji dot. urządzenie wielofunkcyjne zapis o brzmienia: ,,maksymalna gramatura papieru’’ na zapis o brzmieniu: ,,Obsługiwana gramatura papieru’’.
Pytanie 17

W części nr 1 przy opisie tabletu – 70 szt. czy Zamawiający dopuściłby tablet min. 10,1”, który posiadałby procesor min. 4 rdzeniowy, 1.3GHz, Cortex A7, ekran min. pojemnościowy, 5-cio punktowy, IPS, wbudowany moduł GPS oraz modem 3G, baterię min. litowo-jonową 6000 mAh w kolorze czarnym z odcieniami szarości oraz możliwość nagrywania wideo                      w jakości HD 720p zachowując pozostałe zapisy bez zmian? Specyfikacja techniczna przedstawiona przez Zamawiającego wskazuje na model tabletu, który jest nieodstępny                    w sprzedaży i nie ma możliwości jego sprowadzenia w wymaganej ilości. Chcielibyśmy zaoferować model tabletu, który parametrami będzie zbliżony do oczekiwanego. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w/w zmiany, gdyż bez niej nie możliwe będzie złożenie oferty. Zgoda na zmianę w/w zakresie umożliwi złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu                  i zaoferowanie sprzętu, który będzie dostępny w sprzedaży.
Odpowiedź na pytanie 17

Zamawiający nie dopuszcza tabletu zaproponowanego przez Wykonawcę.
Pytanie 18

W części nr 1 dotyczącej flipchartów – 15 sztuk czy Zamawiający dopuściłby roboczą szerokość tablicy (cm) min. 67,5 cm? Specyfikacja techniczna wskazuje na model flipcharta, który zgodnie z informacją na stronie producenta posiada szerokość 67,5 cm, a nie jak wskazał Zamawiający 70 cm. Prosimy o zmianę parametru minimalnego.
Odpowiedź na pytanie 18

Zamawiający nie dopuszcza flipchartów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wymaga min. 24 miesięcznej gwarancji na cały dostarczany asortyment? Dotyczy to również np. baterii czy zasilacza w laptopie bądź tablecie, materiałów eksploatacyjnych czy lampy w rzutniku?
Odpowiedź na pytanie 19

Gwarancja obejmuje urządzenie i jego składowe. Tzn. laptop + bateria + zasilacz                           to w zamyśle Zamawiającego fabryczny/kompletny laptop z wymaganą minimum 24 miesięczną gwarancją. Rzutnik z 24 miesięczną gwarancją to rzutnik z lampą z 24 miesięczną gwarancją, rzutnik + lampa stanowią komplet spełniający wymagania SIWZ.

Pytanie 20

W części nr 1 dotyczącej telewizora – 1 szt. prosimy o weryfikację, czy Zamawiający wymaga telewizor czy monitor min. 55 cali? Pytanie uzasadniamy tym, że w opisie nie ma wzmianki o tunerze TV.
Odpowiedź na pytanie 20

Telewizor to odbiornik telewizyjny. Wymagany jest zatem odbiornik telewizyjny o podanych                  w SIWZ parametrach minimum, a więc urządzenie elektroniczne przeznaczone do odbioru sygnałów telewizyjnych (emitowanych przez telewizyjne stacje nadawcze za pomocą anten nadawczych lub przesyłanych przewodowo w telewizyjnych sieciach przewodowych, telewizja) oraz do przetwarzania ich na obraz, odtwarzany na ekranie i na towarzyszący                 mu dźwięk, odtwarzany za pomocą głośnika (zespołu głośników) bądź słuchawek.

Pytanie 21

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem zainstalowanie i konfiguracja sprzętu? Prosimy                   o dokładne wyszczególnienie co kryje się pod pojęciem instalacja i konfiguracja sprzętu.
Odpowiedź na pytanie 21

Konfiguracja to np. pierwsze uruchomienie sprzętu, czy ew. przejście kreatora instalacji                     w razie potrzeby itp. Zainstalowanie to np. podłączenie okablowania, podłączenie do źródła prądu w miejscu docelowym tak, aby doszło do pierwszego uruchomienia urządzenia.

Pytanie 22

Czy Zamawiający wymaga zamocowania przez Wykonawcę rzutników na suficie? Jeżeli nie, to gdzie mają zostać one umieszczone?
Odpowiedź na pytanie 22

Zamawiający nie wymaga zamocowania rzutników na suficie.
Pytanie 23

Czy Zamawiający wymaga zamocowania przez Wykonawcę tablic interaktywnych, tablicy magnetycznej i telewizora na ścianie? Jeżeli nie, to gdzie mają zostać one umieszczone?
Odpowiedź na pytanie 23

Zamawiający nie wymaga zamocowania tych urządzeń.
Pytanie 24

Jakiego koloru laminatora A4 Zamawiający wymaga? Producent przewidział dwa kolory                    w różnej cenie.
Odpowiedź na pytanie 24

Jeśli nie wymieniono takiego parametru tzn. że jest on nieistotny.

Pytanie 25

W części nr 1 dotyczącej laminatora A4 producent nie przewidział w zestawie folii.                            W związku z tym ile sztuk folii Zamawiający wymaga i jakiego formatu?
Odpowiedź na pytanie 25

Zamawiający wymaga dostarczenia 100 sztuk folii w formacie A4. Jednocześnie Zamawiający zmienia załącznik nr 5 SIWZ w pozycji dot. Laminatora o tę informację.
Pytanie 26

W części nr 1 dotyczącej słuchawek multimedialnych – 15 sztuk czy przypadkiem nie wkradł się błąd pisarski? Wykonawca nie rozumie co Zamawiający miał na myśli przy opisie czułości mikrofonu cyt. -40&#xB1:3dBV. Proszę o doprecyzowanie zapisu.
Odpowiedź na pytanie 26

Zamawiający miał na myśli czułość mikrofonu -40dBV ± 3dBV (dopuszcza się od wartości -40dBV 3dBV mniej lub 3dBV więcej).
Pytanie 27

W ilu miejscach miałyby zostać zainstalowane tablice interaktywne? Czy w jednym budynku czy w kilku? Proszę o dokładną odpowiedź.
Odpowiedź na pytanie 27

Zamawiający nie wymaga takiej czynności.

Pytanie 28

W jakim zakresie Zamawiający wymaga szkolenia? Prosimy o dokładne sprecyzowanie kto uczestniczyłby w takim szkoleniu, gdzie miałaby się odbyć szkolenie, czy na terenie jednego budynku czy kilku, ile czasu miałoby ono trwać?
Odpowiedź na pytanie 28

Obowiązkiem Wykonawcy będzie przeszkolenie minimum 1 pracownika danej jednostki (szkoły) z takiego zakresu, aby choć w minimalnym stopniu posiadł wiedzę cyt. w SIWZ „obsługi pracowni”.
Pytanie 29

Czy szkolenie ma zostać przeprowadzone przez osoby posiadające autoryzację producenta posiadające niezbędne kwalifikacje i wiedzę na temat danego sprzętu czy też może zostać przeprowadzone przez samego Wykonawcę, który może nie mieć wystarczającej wiedzy? Proszę dokładnie opisać.
Odpowiedź na pytanie 29

Patrz odpowiedź na pytanie nr 28.
Pytanie 30

Czego miałoby dotyczyć szkolenie? Czy Zamawiający wymaga szkolenia z każdego dostarczanego sprzętu tj. z obsługi laptopów, tabletów, radioodtwarzaczy etc? Prosimy                       o dokładnie podanie jakiego asortymentu ma dotyczyć szkolenie?
Odpowiedź na pytanie 30

Patrz odpowiedź na pytanie nr 28.
Pytanie 31

Czy termin wykonania zamówienia podany przez Wykonawcę dotyczy wyłącznie samej dostawy, wniesienia i rozładowania sprzętu czy również zainstalowania, konfiguracji                             i szkolenia? Pytamy, ponieważ termin 21 dni kalendarzowych może być za krótki, jeżeli termin ten ma dotyczyć również zainstalowania, konfiguracji i szkolenia z dostarczanego sprzętu. Proszę mieć na uwadze, że dostawa jest dość obszerna.
Odpowiedź na pytanie 31

Termin wykonania dotyczy całości wymagań SIWZ.

Pytanie 32

Laptop (56 szt.):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w baterię                         3-komorową, która charakteryzuje się większą pojemnością niż wymaga Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 32

Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie powyższego urządzenia.
Pytanie 33

Laptop – 56 sztuk

Czy Zamawiający zaakceptuje zewnętrzny napęd DVD do laptopa?

Odpowiedź na pytanie 33
Zamawiający nie zaakceptuje zewnętrznego napędu DVD do laptopa.
Pytanie 34

W części nr 1 dotyczącej laptopa – 56 sztuk czy Zamawiający dopuściłby laptopa, który posiadałby procesor min. 2 rdzenie, 2.00 GHz, 3 MB cache, zintegrowaną kartę graficzną typu Intel HD Graphics o częstotliwości zegara rdzenia min. 300 MHz, i pamięci układu graficznego 16 GB, kamerą internetową min. 0.3 Mpix, łącznością min. Wi-Fi 802.11 b/g/n, min. LAN 10/100, zintegrowaną kartą dźwiękową zgodną z High Definition Audio, wbudowanym mikrofonem oraz wbudowanymi głośnikami min. mono, rodzajami wejść/wyjść USB 3.1 Gen 1 (USB 3.0) – min. 1 szt., USB 2.0 – min. 1 szt., HDMI – min. 1 szt., bateria min. 3-komorowa, 2300 mAh, Li-Ion zachowując pozostałe zapisy bez zmian? Chcielibyśmy podkreślić, że zgoda na zmianę parametrów minimalnych umożliwiłaby w przedmiotowym postępowaniu zaoferowanie szerszego kręgu producentów i modeli laptopów. Notabene złożenie oferty przez wszystkich Wykonawców biorących udział byłoby bardziej konkurencyjne i nie naruszałoby ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. (Dz.U. z 1993 r. Nr 47, poz. 211) o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Przedmiot zamówienia należy opisywać                      w taki sposób, aby zachowana była zasada uczciwej konkurencji. W obecnej konstrukcji wymagania minimalne podane przez Zamawiającego nie wskazują na możliwość zaoferowania laptopów różnych producentów. To z kolei narusza przepisy ustawy, o której mowa powyżej. Ponadto zgoda na zmianę parametrów minimalnych zaowocowałby złożeniem konkurencyjnej oferty, która mieściłaby się w kwocie jaką Zamawiający zamierzałby przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Pragniemy bowiem zaznaczyć, że pewne cechy podane przez Zamawiającego wskazują               na model bardziej biznesowy, aniżeli konsumencki. Modele biznesowe są stosunkowo droższe niż linia notebooków konsumenckich. W związku, iż użytkowaniem końcowym będą szkoły, a laptopy będą przeznaczone do celów oświatowych, typowych prac biurowych powyższa zmiana nie wpłynęłaby niekorzystnie dla Zamawiającego. W związku                                  z powyższym uprzejmie prosimy o dopuszczenie w/w zapisów minimalnych.
Odpowiedź na pytanie 34

Zamawiający nie zgadza się na dopuszczenie laptopa o w/w parametrach.
Pytanie 35

1. Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części                    nr 1 i części nr 2 – Laptop – 56 szt. 

Zamawiający wymaga:

„Kamera internetowa min. 1.0 Mpix”.

W chwili obecnej standardem w komputerach przenośnych są kamery internetowe                       w formacie HD (0,92 Mpix) z ulepszoną czułością przy słabym oświetleniu oraz ulepszonym zakresem dynamiki. Należy zauważyć, iż w przesyłaniu obrazu z kamery internetowej najważniejszym parametrem określającym płynność obrazu jest ilość klatek na sekundę. Większą rozdzielczość uzyskuje się natomiast kosztem płynności transmisji, a jedynie gdy wyświetlane są nieruchome obrazy lub niewielkie zmiany w scenie zauważalna jest niewielka poprawa jakości obrazu.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka wyposażonego w kamerę internetową w formacie HD z ulepszoną czułością przy słabym oświetleniu oraz ulepszonym zakresem dynamiki?

Zmiany te umożliwią nam zaoferowanie Państwu konkurencyjnej oferty bez utraty pozostałych walorów jakościowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kamery o powyższych parametrach.
2. Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części                      nr 1 i części nr 2 – Laptop – 56 szt. 

Zamawiający wymaga:

„Bateria min. 4-komorowa, 2660 mAh, Li-Ion”.

Pojemność baterii przy powyższym zapisie wynosi 10640 mAh (4 x 2660 mAh).

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ Laptop renomowanego producenta posiadający baterie o poniższych parametrach:

3-komorowa, 48 Whr (12972 mAh), Li-Ion o deklarowanym przez producenta czasie pracy na baterii do 12 godzin i 30 minut?

Zmiany te umożliwią nam zaoferowanie Państwu konkurencyjnej oferty bez utraty pozostałych walorów jakościowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści baterii o powyższych parametrach.
3. Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części                  nr 1 i części nr 2 – Urządzenie wielofunkcyjne – 7 szt. 

Zamawiający wymaga:

„Rozdzielczość skanowania 1200 x 1200 dpi”.

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełniające wymogi SIWZ Urządzenie wielofunkcyjne renomowanego producenta z rozdzielczością skanowania 600x600 dpi?

Zmiany te umożliwią nam zaoferowanie Państwu konkurencyjnej oferty bez utraty pozostałych walorów jakościowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści skanera o powyższych parametrach.

4. Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części                  nr 1 i części nr 2 – Urządzenie wielofunkcyjne – 7 szt.

Zamawiający wymaga:

„Maksymalna gramatura papieru
200 g/m²”.

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełniające wymogi SIWZ Urządzenie wielofunkcyjne renomowanego producenta o maksymalnej gramaturze papieru 176 g/m2?

Zmiany te umożliwią nam zaoferowanie Państwu konkurencyjnej oferty bez utraty pozostałych walorów jakościowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści urządzenia o powyższych parametrach.
5. Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części                  nr 1 i części nr 2 – Słuchawki multimedialne – 15 szt.

Zamawiający wymaga:

„• długość przewodu - min. 3 m”.

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za spełniające wymogi SIWZ Słuchawki multimedialne z przewodem o długości 2,2 m?

Zmiany te umożliwią nam zaoferowanie Państwu konkurencyjnej oferty bez utraty pozostałych walorów jakościowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kabla krótszego niż 3 metry. Jednocześnie Zamawiający nie wykluczył w SIWZ zastosowania przedłużacza AUDIO.
Pytanie 36

Pytanie:

    Laptop (56szt.) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w kartę graficzną Intel HD 5500 dla której taktowanie zegara rdzenia w procesorze i3-5005 U wynosi: 300-850 MHz?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie powyższego urządzenia.
Pytanie:
     Flipchart (15szt.) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o szerokości min. 67,5 cm? Produkt wyspecyfikowany zgodnie z danymi producenta posiada taką właśnie szerokość.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie powyższego produktu.
Pytanie:

    Słuchawki multimedialne (15szt.) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o parametrach:

· podłączenie: USB,
· długość przewodu min. 2,2m,
· przeznaczenie : PC,
· czułość mikrofonu -38 (+-3dB)

oraz zrezygnuje z parametru pasmo przenoszenia dla mikrofonu? Producenci słuchawek nie udostępniają tego parametru dla mikrofonu.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuści kabla krótszego niż 3 metry. Jednocześnie Zamawiający nie wykluczył w SIWZ zastosowania przedłużacza AUDIO. 

Zamawiający zrezygnuje z pasma przenoszenia i jednocześnie wykreśla w załączniku nr 5 SIWZ w pozycji dot. słuchawek multimedialnych ten parametr.
Pytanie:

Rzutnik (16szt.) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o parametrach:

· Format obrazu: 4:3,

· Złącza wejścia/wyjścia: 2 x HDMI,

· Głośność pracy (w trybie standardowym) max 34db?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie produktu o powyższych parametrach.

Pytanie:

Czy Zamawiający na pewno wymaga instalacji całości sprzętu w podległych placówkach oświatowych? Jeżeli tak to prosimy o doprecyzowanie pełnego zakresu prac dla każdej pozycji asortymentowej. Informacja ta jest niezbędna Wykonawcy w celu przygotowania rzetelnej i wiarygodnej oferty dla Zamawiającego.

Ponadto zwracamy uwagę na różną ilość tablic i projektorów dla których Zamawiający nie wyspecyfikował żadnego uchwytu ściennego lub sufitowego.

Odpowiedź:  Nie ma takiego wymogu.
Pytanie:
Tablet (70szt.) - Zamawiający wyspecyfikował produkt, który nie jest już dostępny na rynku,                     a co za tym idzie żaden z wykonawców nie będzie mógł go dostarczyć. Mając to na uwadze zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuszczony zostanie produkt spełniający poniższe wymagania:

	Procesor
	min. 2 rdzenie, 1.3 GHz

	Pamięć RAM
	min. 1 GB DDR3

	Pamięć wbudowana
	min. 8GB

	Typ ekranu
	min. Multi – Touch 5 – punktowy, TFT

	Przekątna ekranu
	min. 10.1’’

	Rodzielczość ekranu
	min. 1024 x 600

	Łączność
	Wbudowany moduł GPS

	
	Moduł Bluetooth

	
	Wi-Fi 802.11 b/g/n

	
	Wbudowany modem 3G

	Złącza
	Gniazdo kart microSIM – 1 szt.

	
	Czytnik kart pamięci – 1 szt.

	
	Wyjście słuchawkowe – 1 szt.

	
	Micro USB – 1 szt.

	Bateria
	min. Litowo-jonowa 6000 mAh

	Zainstalowany system operacyjny
	System operacyjny z jądrem Linux dla urządzeń mobilnych takich jak telefony komórkowe, smartfony, tablety (tablety PC) i netbooki

	Aparat
	Min. 2.0 Mpix - tył

	
	Min. 0.3 Mpix - przód

	Kolor
	Czrny

	Dodatkowe informacje
	G- sensor

	
	Wbudowany mikrofon

	
	Wbudowane głosniki stereo

	Dołączone akcesoria
	Zasilacz

	Gwarancja
	min. 24 miesiące


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści tabletu o powyższych parametrach.
Pytanie:
Tablica interaktywna (25 szt.) – Czy Zamawiający opisując parametr: Przekątna min 86’’ miał na mysli przekątną całkowitą tablicy?

Tablica interaktywna 86’’ charakteryzuje się powierzchnią roboczą o przekątnej 80’’.

Odpowiedź:

Podane i wymagane w SIWZ parametry stanowią minimum.
Pytanie 37

Pytanie 
W części nr 1 dotyczącej słuchawek multimedialnych – 15 sztuk Zamawiający podał informacje dodatkowe: słuchawki gamingowe wyposażone w cyfrowy mikrofon,                                50 milimetrowe (…). Czy wartość „50 mm” wskazuje na rozmiar przetwornika czy średnicę nausznika? Producent podaje różne wartości. Prosimy o odpowiedź.
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli średnice membrany 50 mm.
Pytanie 
W części nr 1 dotyczącej słuchawek multimedialnych – 15 sztuk czy Zamawiający wymaga słuchawek, które będą posiadały mikrofon na przewodzie (kablu) czy na lewym lub prawym nauszniku słuchawki? Pytamy, ponieważ w treści specyfikacji w informacjach dodatkowych widnieje informacja: mikrofon na przewodzie (…). 
Odpowiedź: Jeśli nie podano tego w SIWZ to parametr ten jest nieistotny.
Pytanie 
W części nr 1 dotyczącej słuchawek multimedialnych – 15 sztuk czy Zamawiający zgodziłby się na słuchawki o długości przewodu min. 2 m oraz zgodziłby się na usunięcie zapisu dotyczącego informacji o mikrofonie na temat pasma przenoszenia oraz czułości mikrofonu tj. (mikrofon na przewodzie o paśmie przenoszenia 100Hz-15kHz, czułości mikrofonu -40&#xB1;3dBV)? Specyfikacja techniczna podana przez Zamawiającego wskazuje na model słuchawek, które zgodnie z informacją na stronie producenta nie posiadają kabla o długości 3 m (nie spotkaliśmy się, aby jakiekolwiek słuchawki posiadały 3 m długości kabla) oraz nie podaje informacji na temat pasma przenoszenia i czułości dla mikrofonu. Ciężko jest zweryfikować tą informację u producenta, a to tylko utrudnia złożenie oferty zgodnie                           z wymaganiami. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższą zmianę prosimy                       o wskazanie przykładowego modelu, który spełniałby specyfikację.
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli czułość mikrofonu -40dBV ± 3dBV (dopuszcza się od wartości -40dBV 3dBV mniej lub 3dBV więcej).
Zamawiający nie dopuści kabla krótszego niż 3 metry. Jednocześnie Zamawiający nie wykluczył w SIWZ zastosowania przedłużacza AUDIO. 

Zamawiający zrezygnuje z pasma przenoszenia i jednocześnie wykreśla w załączniku nr 5 SIWZ w pozycji dot. słuchawek multimedialnych ten parametr.
Pytanie 38

Zgodnie z treścią załącznika nr 5 do SIWZ (Część 1, tablet – 70 sztuk) Zamawiający wymaga, aby zaoferowany model tabletu był w kolorze czarnym.
Czy Zamawiający dopuści tablet Lenovo TAB2 A10-30L spełniający wymagania Zamawiającego w kolorze ciemnoniebieskim?

Pozytywne ustosunkowanie się do zadanego pytania pozwoli na przedstawienie korzystnej dla Zamawiającego oferty renomowanego producenta sprzętu Lenovo.

Odpowiedź na pytanie 38

Zamawiający dopuści tablet w kolorze ciemnoniebieskim, o ile spełni on wymagania postawione w SIWZ. Jednocześnie Zamawiający dopisuje w załączniku nr 5 SIWZ w pozycji dot. tabletu: ,,kolor – czarny, lub inny, ale ciemny)’’.
Pytanie 39

Pozycja słuchawki multimedialne - 15 sztuk

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie słuchawek gamingowych których pasmo przenoszenia mikrofonu zawiera się w przedziale 100 Hz – 10 kHz a czułość mikrofonu                       w przedziale - 38 ± 3 dB?
Odpowiedź na pytanie 39
Zamawiający zgadza się na zaoferowanie powyższych słuchawek, o ile spełnią one wymagania postawione w SIWZ
Pytanie 40

1) Prosimy o podanie nr NIP Zamawiającego (taki, jaki będzie widniał na umowie), aby ewentualnie uwzględnić w ofercie mechanizm odwróconego obciążenia VAT.

Odpowiedź: 593 00 05 678.
2) W wyniku prawdopodobnie kopiowania danych pojawił się niezrozumiały zapis (słuchawki multimedialne) czułość mikrofonu -40&#xB1;3dBV.
Prosimy o określenie jaką czułość powinien posiadać mikrofon?

Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli czułość mikrofonu -40dBV ± 3dBV (dopuszcza się od wartości -40dBV 3dBV mniej lub 3dBV więcej).
3) Czy przedstawione wymagania co do karty graficznej (pozycja laptop) dotyczą karty graficznej zintegrowanej w procesorze proponowanego laptopa czy też dotyczą całej rodziny kart graficznych występujących pod tą samą nazwą?

Na rynku bardzo często funkcjonują zintegrowane w procesorze karty graficzne które mimo takiej samej nazwy (np. Intel HD 5500) charakteryzują się różnymi parametrami                               (w zależności od procesora z jakim są "zintegrowane").

Poniżej przedstawiamy kartę graficzną Intel HD 5500 która w zależności od tego w jakim "występuje" procesorze posiada różną częstotliwość taktowania.

	CPU
	GPU Base Speed
	GPU Boost / Turbo

	Intel Core i7-5600U
	2 x 2600 MHz, 15 W
	300 MHz
	950 MHz

	Intel Core i7-5500U
	2 x 2400 MHz, 15 W
	300 MHz
	950 MHz

	Intel Core i5-5300U
	2 x 2300 MHz, 15 W
	300 MHz
	900 MHz

	Intel Core i5-5200U
	2 x 2200 MHz, 15 W
	300 MHz
	900 MHz

	Intel Core i3-5020U
	2 x 2200 MHz, 15 W
	300 MHz
	900 MHz

	Intel Core i3-5010U
	2 x 2100 MHz, 15 W
	300 MHz
	900 MHz

	Intel Core i3-5015U
	2 x 2100 MHz, 15 W
	300 MHz
	850 MHz

	Intel Core i3-5005U
	2 x 2000 MHz, 15 W
	300 MHz
	850 MHz


Czy Zamawiający zgodzi się na zapis - Karta graficzna zintegrowana, dedykowana                          do oferowanego procesora?

Odpowiedź: Zamawiający nie miał na myśli „dokładanej” karty graficznej, lecz laptop już                  z dwiema kartami zamontowanymi fabrycznie, tzw. podstawową i rozszerzoną z reguły                        o większych parametrach niż podstawowa. Zamawiający nie zgadza się na zmianę tego punktu w SIWZ.
Pytanie 41

W części nr 1 dotyczącej wizualizera - 4 sztuki specyfikacja wskazuje na model wizualizera, który jest niedostępny w Polsce i został wycofany ze sprzedaży tzw. EOL. To oznacza,                    że nie ma możliwości jego sprowadzenia z autoryzowanego kanału dystrybucji, który mógłby prowadzić serwis, wsparcie i pomoc techniczną dla wizualizera. W związku z powyższym chcielibyśmy zaoferować zamiennik. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuściłby wizualizer o sensorze 1/3 Inch Digital Image Senso, piksele min. 3.2 Mega Pixels, linie                 TV min. 850, wejścia: VGA x1, HDMI x 1 oraz wyjścia VGA x 1, HDMI x 1, RJ45 x 1,                   RS232 x 1 zachowując pozostałe zapisy bez zmian? Zgoda umożliwi zaoferowanie sprzętu, który bez problemu będzie można zakupić w oficjalnym kanale sprzedaży.
Odpowiedź na pytanie 41

Zamawiający nie dopuści wizualizera o powyższych parametrach.
Pytanie 42

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie (pozycja Flipchart – 15 sztuk) tablicy                           o szerokości 67,5 cm?
Odpowiedź na pytanie 42

Zamawiający nie dopuści urządzenia o powyższych parametrach.
Jednocześnie przypominam, iż zmianie uległy terminy składania i otwarcia ofert                                   z 26.01.2017 r. na 31.01.2017 r. (godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie).
Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Załącznik do niniejszego pisma:

1. Nowy załącznik nr 5 SIWZ.

2. Pismo wystosowane do Wiceprezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
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